
 

 
 
 
 
 

Okulumuzun temel gayesi; kendisine, ailesine içinde 
yaşadığı topluma İslama ve Müslümanlara ve tüm 
insanlığa faydalı olabilmesi için bilgili,  kültürlü, 
başarılı, kendine güvenen, inançlı gençler yetiştirmek.   
Gelişen ihtiyaçlara cevap verecek bireyler olarak onları 
hayata hazırlamak, insana değer veren, problemlere 
çözüm üretebilen, milli ve manevi değerlerini koruyan 
ve geliştiren insanlar olarak onları yetiştirmek. Bunun 
yanında alnında uzman, özverili öğretmen kadromuz 
ile akademik olarak da başarılı olmalarını sağlamak 
için çalışmalar yapmaktayız. Önce ahlaklı, milli, manevi 
dini değerlere bağlılık; bunu akademik başarıyla 
bütünleştirerek faydalı bir birey yetiştirmek temel 
hedefimizdir. 

 2021-2022 eğitim-öğretim yılı kayıtlarımız başlamış 
olup, 4. Sınıfı bitiren tüm öğrencilerimizi bekliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARAKLI ERENLER İMAM HATİP 

ORTAOKULU 

Önce Milli ve Manevi Değerlere bağlı, 

ahlaklı birey.       

 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KAYITLARIMIZ 

BAŞLAMIŞTIR. 

ERENLER MAH. ŞHT. ALİ ALEMDAR CAD.  NO: 1                             

ARAKLI / TRABZON 

İnternet Adresi:  https://araklierenleriho.meb.k12.tr/                 
 e-posta adresi:     757447@meb.gov.tr  

:Erenler İmam-Hatip 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Temel derslerin yanında İmam Hatip 
ortaoklullarında ayrıca Yukarıda belirtilen  
1-Kur’an-ı Kerim, 2-Temel Dini Bilgiler,      
3-Peygamberimizin Hayatı ve  
4-Arapça dersleri de zorunlu dersler arasında yer 
almaktadır. Böylece okulmuzda  akademik 
eğitimle berabe dini eğitim de verilmektedir. 
 
 
 

Ali Osman TEKİNBAŞ 
Okul Müdürü 

https://araklierenleriho.meb.k12.tr/
mailto:757447@meb.gov.tr


 
EĞİTİMDE BİLİNÇLİ  TEKNOLOJİ KULLANIMI 

 

Tüm Sınıflarımızda Fatih Projesi Kapsamında 

Akıllı tahtalarımız mevcuttur. 

 

 
Dikkat etmemiz gereken önemli konulardan biri de teknolojinin 
bilinçli kullanımıdır. Teknolojiyi sınırlı sürelerde kullanıyor olsak bile 
eğer bilinçli kullanmıyorsak olumsuz pek çok sorunla karşılaşabiliriz. 
Bu olumsuzluklarla karşılaşmamak için BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ 
KULLANIMI.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
      SOSYAL, KÜLTÜREL FAALİYETLER 
 

 
 
Okulumuzda sınıflar arası bilgi yarışmaları, Kur’an-ı 
Kerimi güzel okuma, Ezan Okuma vb. yarışmalar ve 
Sportif etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca 
öğrencilerimiz İlçe il ve Türkiye geneli yapılan 
yarışma ve etkinliklere de katılarark başarı elde 
etmektedirler. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


